nō currere itē etiā an pñiciationē opromisso durate po terat appellans ad iudicē redire solūdo penam vt no. de of. del. significatib9. in. iij. glo. qd nō decebat an. pone

Quod ab homine vel a iure p fixū currere nolumus ap pellati nisi forte iudex vi dens ex dilatiōe piculum imminere pci pet in illa p. **A**ppellati ab cedi Interlocutoria. vel a grauamine iudicis non li cet causas alias psequi q in appellatōne sua nomi natim dumtaxat expfllas

h. Expfso. nō suffice ret g tacitus. puta q simul appellans et appellatus ad do miciliū redeūt. vel lōgā pegnatōez si mul atripiūt. vel a liqd tale. imputet em sibi appellās q sic itinerat itē p p curatore pseq po i. Ab hōie terat s; est scdm in q sup pleē aut. q loque bat solū d tpe iurs k. Currere. non intelligas q com promisso dfero ut tpe de quo couenit finito hēat appel lans integrū tēp9

Appellati. se sumat hōis duo dca nes decimāt ut. j. dicitur. cutozia. p b a p hū noiati qd s. seqtur p. Ab inter los reprobat opi. imno. que no. d. no. op. num. c. pe. vbi t3 q satis est appellatē ab interlocutoria expmere illā iniustā. etiam si non adijciat in quo ul' quati ter. et l3 ibi s; approbat pus tū dixerat q nimis ē s; gnale verbū. hē et si dicē se grauatū et nō expmēt in q. Dicit aut opionē suā ampli9 pcedē qn appellās diceret sniaz iniustam. qz ex instis testibus vel alijs pductis alit oē rium pñunciare debuerat. induc. dec. e. t. ex pte. i. hōsti. ibi oē. diē q appellās h3 expmē cām qre sic iusta. a ma zime post dec. cordi. e. t. li. vi. et l3 pl3. guil. in spe. d. ap. s. qualie. in pn. et h appbat et merito. qz non eēt alias dra m expfllione int appellatē a diffinitua et ab interlo cutoria. c9 otrarium vult dec. vt dbitus. s. e. et p8. dec. cordi. et fac qd ibi no. in. v. glo. An vero snia sup pēpto ria sit diffinitua vel inflocutoria dicā. j. c. fi. in pn.

Judicis. fac. p imno. q intellexit dec. cordi. qn exē iudi cum appellat tū a iudice vide qd ibi no. in. nij. glo. et l3 diē qz appello oē pte iustificat ex fūto guamie ut. s. c. n. Alias. et notozias. l3 em notoriū releuari possit ab o nere pbandi. nō tū releuat ab onere pponēdi. ut scph. s. vt li. nō. oē. c. ij. sup. i. glo. ex. osto nē. li. vi. in appel. t. noiati. o. cor. de sen. latōib9 in qb9 artat dec. ut ēca. de elec. li. vi. fortior sit expfllio ut ibi. a. e. t. osto. et i ele. d. ele. osto nē. ij. Rē n. qd no. b. e. t. cū cāz. i. vl. gl. u. Expfllis. approbat et re. pbat qd no. 30. ij. q. vi. n. ita. q ipse vin. et gof. in dec. ut debet9. ut ibi scph. sup. h. p. babil. et iura q p. leo faciūt loquunt. cum appellaē